



436000224100

ORYGINAŁ

Postanowienia dodatkowe do klauzuli:

Klauzula i limit odpowiedzialności jest wspólny dla OCPD w ruchu międzynarodowym i OCPD w ruchu krajowym.

Ubezpieczenie OC przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym**J02-00**

Przedmiot ubezpieczenia:	odpowiedzialność cywilna przewoźnika drogowego w ruchu międzynarodowym
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Międzynarodowym z dnia 24.09.2018 (TM/OW026/1809)
Zakres ubezpieczenia:	zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczeń z uwzględnieniem wskazanych klauzul oraz postanowień dodatkowych
Suma gwarancyjna:	350 000,00 EUR
Franszyza:	redukcyjna: 300 EUR o ile nie zaznaczono inaczej
Składka:	26 700,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Z zachowaniem obowiązującego pozostałych niezmiennych niniejszymi zapisami postanowień Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Międzynarodowym z dnia 24.09.2018, symbol TM/OW026/1809 (zwane w skrócie OWU), w tym wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela tam zawartych, uzgadnia się, że:

- 1) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za szkody finansowe powstałe w wyniku opóźnienia w dostawie towaru. Odpowiedzialność zgodnie z art. 23 Konwencji CMR po udowodnieniu i udokumentowaniu poniesionej przez odbiorcę szkody. Sublimit odpowiedzialności do wysokości frachtu/zdarzenie.
- 2) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za szkody z tytułu niezastosowania się do poleceń w myśl art. 12 Konwencji CMR. Dla szkód objętych ochroną na podstawie powyższego zapisu wprowadza się limit odpowiedzialności w wysokości 100 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w granicach SG.
- 3) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za szkody w przewożonym towarze powstałe wskutek kradzieży dokumentów (wyłącznie dotyczących przewozu i ładunku), które przewoźnik winien mieć ze sobą. Dla szkód objętych ochroną na podstawie powyższego zapisu wprowadza się limit odpowiedzialności w wysokości maksymalnie trzykrotności frachtu oraz nie więcej niż 10 000,00 EUR na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w granicach SG.
- 4) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za zwrot poniesionych przez poszkodowanego kosztów uprzątnięcia pozostałości po szkodzie, jeżeli Ubezpieczony jest zobowiązany do ich zwrotu na podstawie przepisów prawa lub decyzji uprawnionego organu państwowego. Dla szkód objętych ochroną na podstawie powyższego zapisu wprowadza się limit odpowiedzialności granicach SG, jednak nie więcej niż 100 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.
- 5) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za zwrot poszkodowanemu poniesionych przez niego uzasadnionych i udokumentowanych kosztów koniecznej utylizacji/fizycznego zniszczenia uszkodzonego towaru – na podstawie obowiązujących przepisów prawa lub decyzji władz sanitarnych. Dla szkód objętych ochroną na podstawie powyższego zapisu wprowadza się limit odpowiedzialności granicach SG, jednak nie więcej niż 100 000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia.
- 6) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za szkody w towarze powstałe podczas prowadzenia środka transportu przez osobę bez ważnego prawa jazdy lub świadectwa kwalifikacji z zastrzeżeniem, że szkoda nie wynika z braku lub ważności tych dokumentów oraz że nie minęło 30 dni od daty wygaśnięcia ważności prawa jazdy lub świadectwa kwalifikacji, a ewentualny brak tych dokumentów nie wynika z utraty bądź odebrania uprawnień do prowadzenia środka transportu.
- 7) Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje OCPD za szkody w towarze wskutek naruszenia przepisów ruchu drogowego obowiązujących w kraju, przez który odbywa się przewóz. Dla szkód objętych ochroną na podstawie powyższego zapisu wprowadza się limit odpowiedzialności w wysokości 200 000,00 EUR na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w granicach SG. Limit odpowiedzialności jest wspólny dla ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego w ruchu krajowym oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej



EHM01010509461207